A.YITE TECHNOLOGY GROUP
GE-313 Лопастной переключатель потока из тефлонового пластика
Описание:
Это реле потока изготовлено из тефлонового пластика с длинной лопастью и подходит для всех размеров труб от
DN15 до DN500. Все смачиваемые части изготовлены из композитного тефлонового материала ПТФЭ, это реле
потока может работать со всеми видами агрессивных жидкостей. Международная защита может быть IP68
(опционально). Доступна сертификация CE UL.

Доступен сигнал переключения PNP и NPN
* Максимальное напряжение: 350 В постоянного тока; 300 В переменного тока
* Максимальный ток переключателя: 1,0 А
* Максимальный ток переноса: 2,5 А
* Номинал контакта: 70ВА
* Максимальное статическое давление: 1 бар или 10 бар.
* Дозирующие вещества: вода, масло, кислота, щелочь.
Химическая жидкость, газ
A.YITE TECHNOLOGY GROUP
GE-313AD Тройник из ПВХ-трубы Реле потока
Лопастной переключатель потока из ПТФЭ GE-313 соединяется с тройником из ПВХ с помощью резьбы, мы
называем модель GE-313AD, он может выдерживать и выдерживать большее давление без утечек, он будет иметь
лучшую производительность, чем переключатель потока с клеевой установкой..
Тип Размер трубы Максимальное давление Уставка расхода
GE-313AD020 20mm 1bar/10bar 1.0-3.0L/min
GE-313AD025 25mm 1bar/10bar 2.0-5.0L/min
GE-313AD032 32mm 1bar/10bar 3.5-8.0L/min
GE-313AD040 40mm 1bar/10bar 5.8-19.5L/min
GE-313AD050 50mm 1bar/10bar 9.8-27.5L/min
GE-313AD063 63mm 1bar/10bar 14.5-55L/min
GE-313AD075 75mm 1bar/10bar 28.5-72.5L/min
GE-313AD90 90mm 1bar/10bar 45-115L/min
* температура 20С, труба заполнена водой, точность 25%
* возможен другой размер трубы, но его необходимо настроить
Изделия по индивидуальному заказу с лопастным переключателем потока из ПТФЭ GE-313
OEM ODM индивидуальный сервис доступен